成 都 市 技 师 学 院
成都工贸职业技术学院

成技教〔2025〕63 号

教务处

关于公布 2025 年普通学生转专业工作实
施细则的通知

2024 级、2025 级全体学生:

根据2025年普通学生转专业工作安排，现将经学校转专

业工作领导小组审议通过的招生计划及各学院转专业工作实

施细则（见附件1-7）予以公布，有意向且符合转专业条件的

普通学生请在2025年11月28日前向本学院递交转专业申请表

和相关证明材料。

学院 专业名称 年级 学制
计划接收
人数

机械工

程学院

数控技术 2025 3 3

航空发动机制造技术 2025 3 3

数字化设计与制造技术 2025 3 4

材料成型及控制技术 2025 3 3

智能制造装备技术 2025 3 5

电气工

程学院

工业互联网应用
2024

3 5
2025

电气自动化技术
2024

3 20
2025

工业机器人技术
2024

3 10
2025

机电一体化技术
2024

3 10
2025

建筑智能化工程技术
2024

3 5
2025

信息工

程学院

信息安全技术应用 2025 3 4

信息安全技术应用（中外合作办学） 2025 3 7

物联网应用技术（中外合作办学） 2025 3 5

人工智能技术应用 2025 3 4

移动互联应用技术 2025 3 3

应用电子技术 2025 3 8

物联网应用技术 2025 3 0

汽车工

程学院

汽车检测与维修技术 2025 3 5

汽车智能技术 2025 3 5

新能源汽车技术 2025 3 5

财贸管

理学院

采购与供应管理
2024

2025
3 4

航空物流管理
2024

2025
3 7

电子商务
2024

2025
3 3

电子商务 2025 2 6

国际商务
2024

2025
3 8

婴幼儿托育服务与管理
2024

2025
3 4

数字媒体技术
2024

2025
3 3

轨道交

通学院

城市轨道交通机电技术 2025 3 2

城市轨道车辆应用技术 2025 3 2

城市轨道交通通信信号技术 2025 3 2

城市轨道交通运营管理 2025 3 2

铁道工

程学院

工程测量技术 2025 3 5

铁道工程技术 2025 3 8

无人机测绘技术 2025 3 3

智能工程机械运用技术 2025 3 5

高速铁路综合维修技术 2025 3 5

合计 183

附件 1：机械工程学院 2025 年转专业工作实施细则

附件 2：电气工程学院 2025 年转专业工作实施细则

附件 3：信息工程学院 2025 年转专业工作实施细则

附件 4：汽车工程学院 2025 年转专业工作实施细则

附件 5：财贸管理学院 2025 年转专业工作实施细则

附件 6：轨道交通学院 2025 年转专业工作实施细则

附件 7：铁道工程学院 2025 年转专业工作实施细则

                          成都工贸职业技术学院教务处

                                2025 年 11 月 17 日